
 
ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 
GABINETE DO PREFEITO 

 
Prefeitura Municipal - Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 

84.140-000 – Telefone/Fax: (42) 3256-1122 - E-mail: prefpamazonas@uol.com.br 
 

PORTARIA Nº 015/2015 
 

Data: 16/03/2015 
 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, ESTADO 

DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais.  
 
 
 

RESOLVE 
 

Art. 1° Revogar a designação da Servidora Pública Municipal 

ROSANA DE FATIMA BERTON BAUER, do exercício do cargo de Provimento em 

Comissão de “Assessor Administrativo – Referência 15”, contida na Portaria nº 016 /2011, 

a partir de 12 de março de 2015. 

Art. 2º Revoga-se a Portaria n° 016/2011. 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

com efeitos retroativos a partir de 12 de março de 2015. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do 

Paraná, em 16 de março de 2015. 

 

 

Ademir Schühli 

Prefeito Municipal 


	PORTARIA Nº 015/2015
	Data: 16/03/2015

	RESOLVE

